EVRIPIDIS

Nisq; summo, nos ut eximam malis.
 A deo sit unum hoc me tibi satis, semel
 Dixisse, neq; enim uanus aut mendax ego
 Mibi crede fuerim. Siquid autem mētiar,
 Dederōq; uerba, seu dolis elusero,
 Emoriar. immo haud moriar, hanc si uirginem
 Seruaro. Cly. Dij faueant precor ferenti opem
 Vsq; ijs, acerbis qui laborant casibus.

Ach. A uditō nunc, uti res mibi hęc habeat bene.

Cly. Cur hoc aisti? te quidem audiam uolens.

Ach. Rursum patri persuadeamus uirginis,
 Consilia quo iam saniora sumpserit.

Cly. I grauis est, ac timidus ille quispiam,
 Nimiāq; pauitatis copias formidine.

Ach. Ratione at expugnata ratio uincitur.

Cly. Spes ista sane frigida, ac leuis, tamen
 Eloquere, tandem facere me quid oporteat.

Ach. Primum quidem illi supplicabis, liberos
 Ne perimat idq; si recuset, tum tibi
 Fuerit necesse nos adire denuo.

Nam si, quod optas, sponte id annuit sua,
 Tum me quidem illum comenire nihil opus,
 Quando ipsa per se res salutem conferet.

Ad hoc uidebor erga amicum rectius
 Egisse, neq; me copię culpauerint,
 Ratione si rem potius, ac prudentia,
 Quam ui, manuq; uiribusq; gesserō.

Tum porro amicis, rebus ex sententia
 Ipsis uolentibus ut puta, ac lubentibus,
 Probe peractis, uel operam cura meam,

IPHIGENIA

Tibiq; fors hęc transigentur commode.

Cly. Vtes probe locutus itaq; sic, uti
 Censes, agendum est. Cæterum ista si parum
 Successerint mihi uentis ex sententia,
 Vbi nam licebit postea te uisere?

Quonam loci uenire me miseram iubes?
 Vbi liceat istam repperisse dexteram,
 Que sola nostris prestat auxilium malis?

Ach. Ipsi has tibi excubias agemus, teq; ubi
 Res cunq; postulabit, obseruabimus,
 Ne turbulenta per pelagusum copias
 Te cursitantem conspicitur quispiam
 Puido ore, & attonitam, neq; hoc tu dedecus,
 Labentq; eam domui paternæ asperferis.
 Indignus etenim Tyndareus pater tuus
 Est qui male audiat, ut pote Græcica
 In gente magnus, atq; cum primis potens.

Cly. Ita res habet. tu dux eris negotij,
 Me tibi uicissim gerere morem conuenit.
 Quod si dei sunt, quando tu uir es pius,
 Digna assequeris. Cæterum si numina
 Sunt nulla diuam, quid necesse est niuier?

Cho. Festus ut ille hymeneus erat,
 Loto ubi uam Lybica pariter,
 Cumq; suauiloquente Cheli
 Non sine multiformis calamis,
 Grata choris streperet cithara.
 Turba ubi candida pegasidum
 Mollibus irreligata comis
 Vtricæ Peliaeo

EVRIPIDIS

Coniugale bonis epulum
 Diis celebrantibus, ad numerum
 Membra moueret, & aureolis
 Pelleret arua iugi soleis.
 Dum liquidis, & amabilibus
 Dulciana modulis,
 Pelei ad inclyta connubia
 Iret, & undiuagam Theidem
 Voce cæret, & Aeaciden
 Periuga florida, rumor ubi est
 Nubigenas habitare uiros,
 Aeaciden per opaca canens
 Pelici nemoris,
 At Phrygius puer interea
 Delina Iouis atherij,
 Pocula miscet, & aureolis
 Nectareos latices
 Temperat, ac tribuit Cyathis,
 Deinde per æquora candiduli,
 Leneq; per spatium sabuli
 Aequoreo sata turba sene,
 Nexa seroribus e decies
 Quinq; agitât; rotatq; choros,
 Orbibus innumeris,
 Molliculo pede replicatis,
 Connubium lenibus
 Concelebrans choreis.
 Venit & undiq; nubigenum
 Numine perçata turba uirum,
 Tela ferens abigena manu.